

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถังเก็บน้ำดิบระบบประปาแบบผิวดิน บ้านหนองน้ำใส หมู่ที่ ๗ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ
เทศบาลตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
๓. วงเงินงบประมาณ ๔๙๕,๓๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันสามร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
๔.๑ โครงการก่อสร้างถังเก็บน้ำดิบระบบประปาแบบผิวดิน บ้านหนองน้ำใส หมู่ที่ ๗ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี ขนาดกว้าง ๓.๔๐ เมตร ยาว ๑๐.๔๐ เมตร ลึก ๓.๓๐ เมตร ค่าพิกัด UTM ๔๗ PE= ๕๗๙๓๔๓ N = ๑๔๘๑๗๕๓ (ตามแบบและรายละเอียดเทศบาลกำหนด)
๕. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๗ มีนาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๖๖,๔๑๑.๐๖ บาท (-สี่แสนหกหมื่นหกพันสี่ร้อยสิบเอ็ดบาทหกสตางค์-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
๖.๑ แบบ พร.๔ และแบบ พร.๕ จำนวน ๑ ชุด
๖.๒ แบบโครงการก่อสร้างถังเก็บน้ำดิบระบบประปาแบบผิวดิน บ้านหนองน้ำใส (บริเวณอาคารประปา) หมู่ที่ ๗
๖.๓ ข้อมูลประกอบการประมาณราคา
๖.๔ ราคาวัสดุก่อสร้างจังหวัดราชบุรี เดือน กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗
๖.๕ ราคาน้ำมันประจำวันี่ ๗ มีนาคม ๒๕๖๗
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่/คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๗.๑ นายสาธิต ผูกน้อย ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา ทต.ทุ่งหลวง ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาวสุภิสรา บุญนพ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง ทต.ทุ่งหลวง กรรมการ
๗.๓ นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ทต.ทุ่งหลวง กรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายสาธิต ผูกน้อย)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวสุภิสรา บุญนพ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลทุ่งหลวง

ปร.5

โครงการก่อสร้างถังเก็บน้ำดิบระบบประปาแบบผิวดิน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองน้ำใส(บริเวณอาคารประปา) หมู่ 7 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

47P-E=579343 N=1481753

แบบเลขที่ - แบบประมาณราคา ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวมเป็น เงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคารและงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก	356,283.75	1.3091	466,411.06	
2	ประเภทงาน ออกแบบ			0	
3	ประเภทงานครุภัณฑ์และอื่นๆ			0	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00%			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			466,411.06	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			466,400.00	
ตัวอักษร					สี่แสนหกหมื่นหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน

พิจารณาแล้วเห็นชอบราคาค่าก่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน (TOR) และราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ

(นายสาธิต ผูกน้อย)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ  กรรมการ

(นางสาวสุกฤษรา บุญยง)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

นายช่างโยธาชำนานูงาน

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง **ถึงเก็บน้ำดิบ กว้าง 3.40 เมตร ยาว 10.40 เมตร ลึก 3.30 เมตร**

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองบัว (บริเวณอาคารประป.) หมู่ที่ 7 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอบางกอก จังหวัดราชบุรี **แบบเลขที่ 47P-E=579343 N=1481753**

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลทุ่งหลวง

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ **น้ำมันดีเซล 30.00-30.99 บาท/ลิตร**

เมื่อวันที่ 7 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน			
1.1	1. งานดิน ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	94.08 ลบ.ม.		-	112.00	10,536.96	10,536.96		
1.2	ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น	7.00 ลบ.ม.	654.21	4,579.47	112.00	784.00	5,363.47		
2.1	2. งานไม้แบบ ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป พร้อมไม้คร่าว	160.00 ตร.ม.	500.00	80,000.00	139.00	22,240.00	102,240.00		
2.2	ค้ำยันเสาไม้ dia 3" x 3.00 ม. (50%)	50.00 ต้น	32.20	1,610.00	13.80	690.00	2,300.00		
2.3	ตะปู	40 กก.	37.38	1,495.20		0.00	1,495.20		
3.1	3. งานคอนกรีต คอนกรีต 1 : 3 : 5	2.50 ลบ.ม.	1,582.68	3,956.70	398.00	995.00	4,951.70		
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	30.67 ลบ.ม.	1,843.43	56,538.00	391.00	11,991.97	68,529.97		
3.3	แผ่นพื้นสำเร็จ	แผ่น		0.00		0.00	0.00		
4.1	4. งานเหล็ก เหล็กเส้นกลม dia. 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	16.41 กก.	26.31	431.75	4.40	72.20	503.95		
4.2	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	กก.		0.00		0.00	0.00		
4.3	เหล็กข้ออ้อย dia. 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	805.00 กก.	23.62	19,014.10	3.60	2,898.00	21,912.10		
4.4	เหล็กข้ออ้อย dia 16 มม. (15.8 กก./เส้น)	3,104.03 กก.	23.84	74,000.08	3.60	11,174.51	85,174.59		
4.5	ลวดผูกเหล็ก No 18	70.00 กก.	88.79	6,215.30		-	6,215.30		
รวมยอดยกไป									
								61,382.64	309,223.24

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง **ตั้งเก็บน้ำดิบ กว้าง 3.40 เมตร ยาว 10.40 เมตร ลึก 3.30 เมตร**

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองน้ำใส(บริเวณอาคารประปา) หมู่ที่ 7 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

แบบเลขที่ **คททกค 47P-E=579343 N=1481753**

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลทุ่งหวะ

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 7 มีนาคม 2567

หมายเหตุ นำมันดีเซล 30.00-30.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา		247,840.60		61,382.64	309,223.24		
5.1	5. งานท่อและอุปกรณ์ ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 13. 5 บลายเรียบ dia 3"	5 ท่อน	802.80	4,014.00		4,014.00		
5.2	ประตุน้ำ PVC แบบบอลลาตัว dia 3"	1 ชุด	620.00	620.00		620.00		
5.3	น้ำยาประสานท่อพีวีซีขนาด 500 กรัม	1 กระป๋อง	257.01	257.01		257.01		
5.4	สวิตช์ลูกลอยไฟฟ้า	1 ชุด	330.00	330.00		330.00		
5.5	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด 2 นิ้ว	2 ท่อน	1,029.00	2,058.00		2,058.00		
5.6	ฟุตวาล์วทองเหลือง ขนาด 2 นิ้ว	1 ชุด	850.00	850.00		850.00		
5.7	เหมาค่าแรง	1 งาน		0.00	10,000.00	10,000.00		
6.1	6. งานก่อสร้าง ขอบปูน ฉาบปูนเรียบผนังภายในซีเมนต์ สมน้ำยากันซึม	78.00 ตร.ม.	93.00	7,254.00	105.00	15,444.00		
6.2	ปูนทรายปรับระดับซีเมนต์ สมน้ำยากันซึม	30.00 ตร.ม.	123.00	3,690.00	87.00	6,300.00		
	รวมยอดยกไป		266,913.61		82,182.64	349,096.25		
7.1	7. อื่นๆ แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91x2.435 ม.	3 แผ่น	287.50	862.50		862.50		
7.2	บันไดลงถัง	1 ชุด	6,325.00	6,325.00		6,325.00		
	รวมเงิน		274,101.11		82,182.64	356,283.75		
	คิดเป็นเงินค่างาน					356,283.75		

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลทุ่งหลวงที่ ๑๘/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๕ มีนาคม ๒๕๖๗ ได้ตรวจสอบ เห็นชอบราคาต่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงมือซื้อ ว่าเป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน (TOR) และราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ

(นายสาธิต ชูกลิ่น)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ  กรรมการ

(นางสาวสุกสิรา บุญนพ)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

ตั้งน้ำดับ ม.7-TOR.xls(ราคากลาง).xls

ลงชื่อ



นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน